БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ХОКУМЭТЕ
450101, вфе, Республика Йорто

> O' \' '' \

' 4я

''V#ofV

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОр^рШКАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 14 » ноябрь 2023 й. № 658

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » ноября_____2023 г.

О внесении изменения в Порядок согласования
проекта решения о комплексном развитии территории,

подготовленного главой местной администрации
муниципального образования Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок согласования проекта решения о комплексном

развитии территории, подготовленного главой местной администрации
муниципального образования Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12 октября
2021 года № 512 (с последуюшими изменениями), изменение, дополнив

пункт 3 абзацем следующего содержания:
«В случае включения в границы территории комплексного

развития земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, к заявлению прилагается согласование органа,
наделенного полномочиями по предоставлению земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена.».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров